3aBTpaK Pbiba, TyweHas B TOMaTe C OBOLjaMK

1H

O6en

Kawa nweHnyHasa paccbinyaras
nKpa kabaukosas (T1.0.)

Xneb nognpoBaHHbIA

Yali ¢ caxapom

ByTep6poa ¢ macnom

A6n0Ko0

Cyn KpecTbAHCKWIA ¢ Kpynoi

FCynsw M3 0TBapHOW roBAAUHbI
KapTogenb OTBApHOIA

MKpa CBeKo/ibHaAd

KoMnoT u3 cyxogppyKTOB
Xneb pxxaHoli

Kepup
MpaHnk

Kawa pucoBas MOIOYHAs XUAKas
Alyo oTBapHOE

Xne6 nognpoBaHHbIA

KogelHblii HAMUTOK C MONOKOM

MEHHO
4 nekabps 2025 roga

[o 3-x net

Bbixog nopuuu

60
100
40

10
180

25

100

150

60
110
40

150
40

150

lwr

150
lwt

30

180

OHepreTnyeckas
LeHHOCTb(KKan)

55
50
39

24
24

61

52

66

128
115
36

48
65

79
115

178
49

72

77

c3p0 7 ner

JHepreTuyeckas
Bbixog nopuuu
LeHHOCTb(KKan)

80 68
120 70
60 58
20 48
200 28
25 61
100 52
200 100
80 161
130 137
60 53
180 57
50 90
180 95
2 WT 164
200 244
lwr 49
40 96
200 87



