



МЕНЮ

4 декабря 2025 года

		до 3-х лет		с 3 до 7 лет	
		Выход порции	Энергетическая ценность (ккал)	Выход порции	Энергетическая ценность (ккал)
Завтрак	<u>Рыба, тушеная в томате с овощами</u>	60	55	80	68
	<u>Каша пшеничная рассыпчатая</u>	100	50	120	70
	<u>икра кабачковая (т.о.)</u>	40	39	60	58
	<u>Хлеб йодированный</u>	10	24	20	48
	<u>Чай с сахаром</u>	180	24	200	28
	<u>Бутерброд с маслом</u>	25	61	25	61
10.00	<u>Яблоко</u>	100	52	100	52
Обед	<u>Суп крестьянский с крупой</u>	150	66	200	100
	<u>Гуляш из отварной говядины</u>	60	128	80	161
	<u>картофель отварной</u>	110	115	130	137
	<u>икра свекольная</u>	40	36	60	53
	<u>Компот из сухофруктов</u>	150	48	180	57
	<u>Хлеб ржаной</u>	40	65	50	90
Полдник	<u>Кефир</u>	150	79	180	95
	<u>Пряник</u>	1 шт	115	2 шт	164
Ужин	<u>Каша рисовая молочная жидккая</u>	150	178	200	244
	<u>Яйцо отварное</u>	1 шт	49	1 шт	49
	<u>Хлеб йодированный</u>	30	72	40	96
	<u>Кофейный напиток с молоком</u>	180	77	200	87